
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/205/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NA PILICĄ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Nowe Miasto nad Pilicą dla części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, ze zm.) oraz w związku 
z uchwałą nr XIV/95/2019 Rady Miejskiej W Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 31 października 2019 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Nowe Miasto nad Pilicą dla części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto, zmienionej uchwałą nr 
XV/106/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 12 grudnia 2019 r., po stwierdzeniu, że 
projekt planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Nowe Miasto nad Pilicą przyjętego uchwałą nr XVIII/136/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 
Pilicą z 16 stycznia 2020 r., Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Nowe Miasto nad 
Pilicą dla części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto, zwany dalej „planem miejscowym”, 
składający się z części tekstowej stanowiącej treść uchwały oraz części graficznej, stanowiącej rysunek planu 
miejscowego. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) rysunek planu miejscowego – załącznik nr 1 do uchwały, będący integralną częścią uchwały; 

2) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego - załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania - załącznik nr 3 do 
uchwały; 

4) dane przestrzenne – załącznik nr 4 do uchwały. 

3. Plan miejscowy dotyczy obszaru, którego granice określono na załączniku graficznym do uchwały nr 
XIV/95/2019 Rady Miejskiej W Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 31 października 2019 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Nowe 
Miasto nad Pilicą dla części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto, zmienionej uchwałą nr 
XV/106/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 12 grudnia 2019 r. 

4. Granice obszaru objętego planem miejscowym oznaczono na rysunku planu miejscowego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 kwietnia 2021 r.

Poz. 2956



§ 2. 1. Plan miejscowy ustala:  

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów; 

5) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

6) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

7) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

8) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę za wzrost wartości nieruchomości spowodowany 
uchwaleniem planu miejscowego; 

9) granice terenów zamkniętych określonych przez Ministra Obrony Narodowej. 

2. Z uwagi na brak uwarunkowań, plan miejscowy nie ustala: 

1) zasad kształtowania krajobrazu; 

2) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

3) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

4) zasad kształtowania zabudowy i wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

5) granic obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, terenów górniczych, obszarów osuwania się mas 
ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa; 

6) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

3. Ustalenia planu miejscowego są określone w treści niniejszej uchwały oraz na rysunku planu 
miejscowego. 

§ 3. 1. Rysunek planu miejscowego zawiera następujące obowiązujące oznaczenia graficzne:  

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbol przeznaczenia terenów; 

2. Rysunek planu miejscowego zawiera obowiązujące oznaczenie graficzne, wynikające z przepisów 
odrębnych – granice terenów zamkniętych ustanowionych decyzją Ministra Obrony Narodowej – wojskowe 
tereny zamknięte. 

3. Pozostałe oznaczenia graficzne na rysunku planu mają charakter informacyjny. 

§ 4. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć inne przepisy powszechnie obowiązującego prawa, 
z wyjątkiem ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2956



2) przeznaczeniu terenów – należy przez to rozumieć dopuszczony planem sposób zagospodarowania 
terenów oraz rodzaj obiektów budowlanych dopuszczonych do realizacji na danym terenie, zgodnie 
z ustaleniami planu; 

3) terenie - należy przez to rozumieć wydzieloną liniami rozgraniczającymi część obszaru planu 
o określonym przeznaczeniu i ustalonych zasadach i warunkach zagospodarowania, oznaczoną symbolem 
literowym oraz numerem.  

Rozdział 2. 
Przeznaczenie terenów, zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 5. 1. Ustala się przeznaczenie terenu wyznaczonego liniami rozgraniczającymi, oznaczonego w tekście 
uchwały i na rysunku planu miejscowego symbolem 1.ZD - teren rodzinnych ogrodów działkowych.  

2. Plan miejscowy uwzględnia granice terenów zamkniętych ustanowionych decyzją nr 68/MON z dnia 
21 maja 2020 r. zmieniającą decyzję w sprawie ustalenia terenów zamkniętych w resorcie obrony narodowej, 
zgodnie z rysunkiem planu miejscowego. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 6. 1. Nakazuje się stosowanie rozwiązań technicznych, technologicznych i organizacyjnych 
zapewniających zachowanie standardów jakości środowiska określonych w przepisach odrębnych.  

2. Zakazuje się przekraczania dopuszczalnego poziomu hałasu w środowisku, zgodnie z przepisami 
odrębnymi, ustala się dopuszczalne poziomy hałasu dla terenu 1.ZD jak dla terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego. 

3. Teren 1.ZD jest położony w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 404 „Koluszki – 
Tomaszów”, zgodnie z rysunkiem planu, w granicach którego obowiązują przepisy odrębne. 

Rozdział 4. 
Szczegółowe zasady scalania i podziału nieruchomości 

§ 7. Ustala się parametry działek powstałych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

1) minimalna powierzchnia działki – 3000 m2, 

2) minimalny front działki – 50,0 m, 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego od 80° do 100°. 

Rozdział 5. 
Zasady budowy, modernizacji i rozbudowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 8. Ustala się obsługę komunikacyjną terenu rodzinnych ogrodów działkowych, oznaczonego symbolem 
1.ZD, za pomocą istniejących dróg publicznych, dróg wewnętrznych i terenów sąsiednich, znajdujących się 
bezpośrednio poza granicami planu miejscowego. 

§ 9. Ustala się zaopatrzenie terenów w urządzenia infrastruktury technicznej poprzez istniejący, 
rozbudowywany i projektowany system uzbrojenia terenów, powiązany z systemem położonym poza obszarem 
objętym planem. 

§ 10. W zakresie zaopatrzenia w wodę: 

1) ustala się zaopatrzenie w wodę poprzez istniejącą i projektowaną sieć wodociągową o przekrojach 
minimum 32 mm; 

2) dopuszcza się wykonywanie i eksploatowanie indywidualnych ujęć wody, w tym ujęć wód podziemnych, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) przeciwpożarowe zaopatrzenie w wodę należy realizować zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) przy budowie i rozbudowie sieci wodociągowej należy zapewnić odpowiednią wydajność wodociągu, 
stanowiącego źródło wody do celów przeciwpożarowych. 

§ 11. W zakresie odprowadzenia ścieków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2956



1) ustala się odprowadzanie ścieków do projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej o przekroju minimum 
63 mm; 

2) dopuszcza się odprowadzania ścieków do zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe lub do 
indywidualnych oczyszczalni ścieków, zgodnie z przepisami odrębnymi.. 

§ 12. W zakresie odprowadzania wód opadowych lub roztopowych: 

1) ustala się odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych do projektowanej sieci kanalizacji deszczowej 
o przekroju minimum 200 mm; 

2) dopuszcza się zagospodarowania wód opadowych lub roztopowych przez infiltrację powierzchniową 
i podziemną do gruntu, poprzez stosowanie systemów rozsączających, zbiorników odparowujących 
i retencyjnych, studni chłonnych, odprowadzanie do rowów i kanałów, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszcza się wykorzystywania wód opadowych lub roztopowych na cele gospodarcze i przeciwpożarowe. 

§ 13. Ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną poprzez: wykorzystanie infrastruktury sieci 
elektroenergetycznej średniego i niskiego napięcia połączonej z zewnętrznym systemem elektroenergetycznym, 
z możliwością jej przebudowy, rozbudowy, wymiany jak i rozbiórki. 

§ 14. W zakresie zaopatrzenia w gaz: 

1) ustala się zaopatrzenie w gaz z projektowanej sieci gazowej o przekroju minimum 25 mm; 

2) dopuszcza się możliwość korzystania z indywidualnych źródeł zaopatrzenia w gaz. 

§ 15. Ustala się zaopatrzenie w ciepło do celów grzewczych oraz dla potrzeb przygotowania ciepłej wody 
użytkowej z indywidualnych źródeł ciepła z zastosowaniem paliw ekologicznych, w tym sieci energii 
elektrycznej oraz innych nośników spalanych w urządzeniach spełniających środowiskowe normy jakości 
emisji. 

§ 16. Ustala się obsługę telekomunikacyjną poprzez wykorzystanie infrastruktury sieci bezprzewodowych 
oraz przewodowych, z możliwością jej przebudowy, rozbudowy, wymiany, jak i rozbiórki, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 17. W zakresie gromadzenia, odbioru i usuwania odpadów ustala się: 

1) nakaz gromadzenia odpadów i nieczystości stałych w urządzeniach do tego przystosowanych; 

2) odbiór i usuwanie odpadów, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) zakaz lokalizacji składowisk odpadów oraz obiektów i urządzeń, służących przetwarzaniu 
i unieszkodliwianiu odpadów. 

Rozdział 6. 
Ustalenie stawki procentowej służącej naliczeniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w związku z uchwaleniem planu 

§ 18. Stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w związku z uchwaleniem planu ustala się w wysokości 30%. 

Rozdział 7. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 19. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1.ZD przeznaczonego pod teren rodzinnych ogrodów 
działkowych, dopuszcza się lokalizację obiektów związanych z funkcjonowaniem rodzinnych ogrodów 
działowych, zgodnie przepisami odrębnymi. 

2. Zasady kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu dla terenu 1.ZD określają przepisy 
odrębne z zakresu rodzinnych ogrodów działkowych. 

Rozdział 8. 
Ustalenia końcowe 

§ 20. 1. W granicach obszaru objętego planem tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, przyjętego uchwałą nr XX/128/2004 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 08 października 2004 roku.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2956



2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2956



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/205/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście na Pilicą

z dnia 25 marca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2956



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/205/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście na Pilicą

z dnia 25 marca 2021 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE OSPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI MIASTA NOWE MIASTO NAD

PILICĄ DLA CZĘŚCI DZIAŁEK NR EWID. 2189 I 2199, OBRĘB NOWE MIASTO

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Nowe Miasto nad Pilicą dla
części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto wraz z prognozą oddziaływania na środowisko
został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 28 grudnia 2020 r. do 20 stycznia 2021 r. w siedzibie
Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, pl. O. H. Koźmińskiego 1/2, 26-420 Nowe Miasto nad
Pilicą. Termin na składanie uwag upłynął z dniem 5 lutego 2021 r., zgodnie z ogłoszeniem
i obwieszczeniem Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą z dnia 16 grudnia 2020 r.
W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna uwaga do wyłożonego do publicznego wglądu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2956



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/205/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście na Pilicą

z dnia 25 marca 2021 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE OSPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH WPLANIE MIEJSCOWYM,
INWESTYCJI ZZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ

WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 293, ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą stwierdza, iż
zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy
wynikające z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Nowe Miasto nad Pilicą
dla części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto, będą realizowane i finansowane ze środków
budżetu gminy oraz z pozyskanych funduszy i środków zewnętrznych, zgodnie z przepisami odrębnymi.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2956



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/205/2021 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście na Pilicą 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

DANE PRZESTRZENNE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2956


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3541/140608-MPZP/1/P1//20210325T000000   PL.ZIPPZP.3541/140608-MPZP 1_P1_ 20210325T000000 2021-03-25T00:00:00 Uchwała nr XXXI/205/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Nowe Miasto nad Pilicą dla części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto      2020-03-11 Plan zagospodarowania przestrzennego został opracowy na kopii mapy zasadniczej pobranej z Państwowego Zasobu geodezyjnego i Kartograficznego - nr licencji: GK.6642.787.2020_1406_ CL1       5721230.36 7469691.88 5721238.435330236 7469696.919329138 5721224.696886966 7469718.9346536575 5721204.25 7469751.7 5721168.837907838 7469808.142728451 5721146.910200317 7469843.092926688 5721134.398888529 7469863.03449271 5721103.601364508 7469911.848418489 5721086.9 7469938.320000001 5721080.059999999 7469933.820000001 5721074.75 7469930.309999998 5721061.269999999 7469946.04 5721044.67 7469915.099999999 5721026.528145071 7469913.187549232 5720999.721075053 7469910.361641857 5720975.818471015 7469907.841913107 5720942.269984954 7469904.305349278 5720888.354685614 7469898.62178737 5720819.886025252 7469891.404061147 5720814.29 7469832.32 5720811.369999999 7469801.49 5720810.647960652 7469793.417065251 5720807.871606412 7469762.294214747 5720804.26 7469721.830000001 5720799.0948505765 7469660.839742435 5720792.6 7469584.369999999 5721000.61 7469541.05 5721017.21 7469631.24 5721043.289999999 7469675.4 5721059.059999999 7469698.53 5721230.36 7469691.88     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3541/140608-MPZP/doc/1/2021   PL.ZIPPZP.3541/140608-MPZP doc_1_2021 Uchwała nr XXXI/205/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Nowe Miasto nad Pilicą dla części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto    2021-03-25  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3541/140608-MPZP/Rys/1/U/20210325T000000   PL.ZIPPZP.3541/140608-MPZP Rys_1_U 20210325T000000 2021-03-25T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego  miasta Nowe Miasto nad Pilicą dla części działek nr ewid. 2189 i 2199, obręb Nowe Miasto http://www.nowemiasto.eobip.pl/bip_nowemiasto/redir.jsp?place=galleryStats&id=14297 http://www.nowemiasto.eobip.pl/bip_nowemiasto/redir.jsp?place=galleryStats&id=14296 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 1000 

Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 7
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 3


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 8
	Rozdział 5 Paragraf 9
	Rozdział 5 Paragraf 10
	Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 4

	Rozdział 5 Paragraf 11
	Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 2

	Rozdział 5 Paragraf 12
	Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 3

	Rozdział 5 Paragraf 13
	Rozdział 5 Paragraf 14
	Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 2

	Rozdział 5 Paragraf 15
	Rozdział 5 Paragraf 16
	Rozdział 5 Paragraf 17
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 3


	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 18

	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 19
	Rozdział 7 Paragraf 19 Ustęp 2


	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 20
	Rozdział 8 Paragraf 20 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 20 Ustęp 3



	Załącznik 1
	Załącznik 2 ROZSTRZYGNIĘCIE OSPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI MIASTA NOWE MIASTO NAD PILICĄ DLA CZĘŚCI DZIAŁEK NR EWID. 2189I2199, OBRĘB NOWE MIASTO
	Załącznik 3 ROZSTRZYGNIĘCIE OSPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH WPLANIE MIEJSCOWYM,
INWESTYCJI ZZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-04-08T07:00:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




